
Lliga Catalana 1
FLORET MASCULÃ
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Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético  4 clubs)
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apellidonom estado nac. band. actual

CEG CEG 1
CES CES 11
GLL GLL 4
SAM SAM 13
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Lliga Catalana 1
FLORET MASCULÃ

15.12.2018
Barcelona

Tiradores (presentes, orden por no de serie  28 tiradores)
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clas serie apellido nombre club bandera

1 199 ANDREU GUARRO SAM
1 199 BALLESTER CASTI SAM
1 199 BUONAMICI RIUS SAM
1 199 CALVO LOPEZ Yan SAM
1 199 DE BOFARULL DE SAM
1 199 ESMENDIA ARGE CES
1 199 FELIP BADIA Marti CES
1 199 FERNÃ€NDEZ HER CES
1 199 FERRERES SERAFI CES
1 199 GARCIAALZORRI SAM
1 199 GARRIGA DE LA M CES
1 199 KAUTH GONZALE SAM
1 199 LECHUGA IZQUER CES
1 199 LLENAS AVELLAN GLL
1 199 MANUCU Mihai CEG
1 199   MARCET SARDÃ P GLL
1 199 MAUCOURT Tristan SAM
1 199 MILESI VIDAL Eric SAM
1 199 MOLINERO ZARAG SAM
1 199 MURO CARCELLE CES
1 199 SCHIRONE Stefano SAM
1 199 TEDESCO Francesco CES
1 199   VELÃZQUEZ QUIN CES
1 199 VIEU SALMERON SAM

25 BEA AGUT Isabel
25 DIAZ MARTÍNEZ M SAM
25 GARRIGA DE LA M CES

25 LECHUGA IZQUER CES
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Número total de participantes: 28
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 0

Número de participantes de Oceanía: 13
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Barcelona

Fórmula de la competencia

página 1/1

28 tiradores

1 vuelta de poules

28 tiradores
5 poules (3 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage para : clubs
28 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 28 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:00    pista No  1921
V/M ind. TD cl.

FELIP BADIA Marti CES  0  0  0  1 0.000 19 1 5
TEDESCO Francesco CES  V  4  1  1 0.250 4 11 4
ANDREU GUARRO O SAM  V  V  0  2 0.500 2 12 3
GARCIAALZORRIZ SAM  V  V  V  V 1.000 18 20 1
LLENAS AVELLANE GLL  V  V  V  1 0.750 7 16 2

Poule No 2    9:00    pista No  13
V/M ind. TD cl.

BUONAMICI RIUS D SAM  V  0  3  V  2 0.400 5 15 4
DIAZ MARTÍNEZ Ma SAM  1  0  2  V  1 0.200 12 9 6
CALVO LOPEZ Yann SAM  V  V  V  V  2 0.800 13 22 2
ESMENDIA ARGEMI CES  V  V  4  2  2 0.400 2 18 3
MURO CARCELLER CES  4  1  0  V  4 0.200 8 14 5
MANUCU Mihai CEG  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

Poule No 3    9:00    pista No  57
V/M ind. TD cl.

DE BOFARULL DE Z SAM  4  V  3  0 0.250 3 12 4
KAUTH GONZALEZ SAM  V  V  4  1 0.500 3 15 3
  VELÃZQUEZ QUINT CES  0  4  0  1 0.000 15 5 5
BALLESTER CASTIL SAM  V  V  V  1 0.750 4 16 2
FERRERES SERAFINI CES  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Poule No 4    9:00    pista No  1113
V/M ind. TD cl.

MOLINERO ZARAGO SAM  V  0  3  V  V 0.600 5 18 3
SCHIRONE Stefano SAM  0  2  4  0  V 0.200 8 11 5
MILESI VIDAL Eric SAM  V V3  V  V  V 1.000 17 23 1
GARRIGA DE LA MO CES  V  V  0  V  V 0.800 3 20 2
LECHUGA IZQUERD CES  3  V  2  3  V 0.400 3 18 4
GARRIGA DE LA MO CES  0  1  2  2  0 0.000 20 5 6

Poule No 5    9:00    pista No  1517
V/M ind. TD cl.

VIEU SALMERON Br SAM  2  V  0  V  V 0.600 0 17 3
MAUCOURT Tristan SAM  V  V  0  V  V 0.800 9 20 2
LECHUGA IZQUERD CES  2  0  0  1  4 0.000 18 7 6
FERNÃ€NDEZ HERN CES  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
  MARCET SARDÃ Pol GLL  2  3  V  0  1 0.200 10 11 5
BEA AGUT Isabel  3  1  V  1  V 0.400 5 15 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar  28 tiradores)
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cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 FERNÃ€NDEZ H CES 1.000 24 25 calificado
2 GARCIAALZOR SAM 1.000 18 20 calificado
3 MILESI VIDAL Er SAM 1.000 17 23 calificado
4 FERRERES SERA CES 1.000 17 20 calificado
5 MANUCU Mihai CEG 1.000 14 25 calificado
6 CALVO LOPEZ Y SAM 0.800 13 22 calificado
7 MAUCOURT Trist SAM 0.800 9 20 calificado
8 GARRIGA DE LA CES 0.800 3 20 calificado
9 LLENAS AVELL GLL 0.750 7 16 calificado

10 BALLESTER CAS SAM 0.750 4 16 calificado
11 MOLINERO ZAR SAM 0.600 5 18 calificado
12 VIEU SALMERO SAM 0.600 0 17 calificado
13 ANDREU GUARR SAM 0.500 2 12 calificado
14 KAUTH GONZAL SAM 0.500 3 15 calificado
15 LECHUGA IZQU CES 0.400 3 18 calificado
16 ESMENDIA ARG CES 0.400 2 18 calificado
17 BEA AGUT Isabel 0.400 5 15 calificada
17 BUONAMICI RIU SAM 0.400 5 15 calificado
19 DE BOFARULL D SAM 0.250 3 12 calificado
20 TEDESCO Frances CES 0.250 4 11 calificado
21 MURO CARCELL CES 0.200 8 14 calificado
22 SCHIRONE Stefan SAM 0.200 8 11 calificado
23   MARCET SARDÃ GLL 0.200 10 11 calificado
24 DIAZ MARTÍNEZ SAM 0.200 12 9 calificada
25   VELÃZQUEZ QU CES 0.000 15 5 calificado
26 LECHUGA IZQU CES 0.000 18 7 calificada
27 FELIP BADIA Ma CES 0.000 19 1 calificado
28 GARRIGA DE LA CES 0.000 20 5 calificada
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Clasificación después de poules (orden por lugar  28 tiradores)
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cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 FERNÃ€NDEZ H CES 1.000 24 25 calificado
2 GARCIAALZOR SAM 1.000 18 20 calificado
3 MILESI VIDAL Er SAM 1.000 17 23 calificado
4 FERRERES SERA CES 1.000 17 20 calificado
5 MANUCU Mihai CEG 1.000 14 25 calificado
6 CALVO LOPEZ Y SAM 0.800 13 22 calificado
7 MAUCOURT Trist SAM 0.800 9 20 calificado
8 GARRIGA DE LA CES 0.800 3 20 calificado
9 LLENAS AVELL GLL 0.750 7 16 calificado

10 BALLESTER CAS SAM 0.750 4 16 calificado
11 MOLINERO ZAR SAM 0.600 5 18 calificado
12 VIEU SALMERO SAM 0.600 0 17 calificado
13 ANDREU GUARR SAM 0.500 2 12 calificado
14 KAUTH GONZAL SAM 0.500 3 15 calificado
15 LECHUGA IZQU CES 0.400 3 18 calificado
16 ESMENDIA ARG CES 0.400 2 18 calificado
17 BEA AGUT Isabel 0.400 5 15 calificada
17 BUONAMICI RIU SAM 0.400 5 15 calificado
19 DE BOFARULL D SAM 0.250 3 12 calificado
20 TEDESCO Frances CES 0.250 4 11 calificado
21 MURO CARCELL CES 0.200 8 14 calificado
22 SCHIRONE Stefan SAM 0.200 8 11 calificado
23   MARCET SARDÃ GLL 0.200 10 11 calificado
24 DIAZ MARTÍNEZ SAM 0.200 12 9 calificada
25   VELÃZQUEZ QU CES 0.000 15 5 calificado
26 LECHUGA IZQU CES 0.000 18 7 calificada
27 FELIP BADIA Ma CES 0.000 19 1 calificado
28 GARRIGA DE LA CES 0.000 20 5 calificada
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1 FERNÃ€NDEZ HER CES

Tableau of 16

16 BUONAMICI RIUS SAM    15/8

9 LLENAS AVELLAN GLL

8 GARRIGA DE LA CES    15/5

5 MANUCU Mihai CEG

12 VIEU SALMERON SAM    15/6

13 TEDESCO Francesc CES

4 FERRERES SERAFI CES    15/10

3 MILESI VIDAL Eric SAM

14 KAUTH GONZALE SAM    14/9

11 MOLINERO ZARA SAM

6 CALVO LOPEZ Yan SAM    15/6

7 MAUCOURT Trista SAM

10 BALLESTER CASTI SAM    15/13

15 BEA AGUT Isabel

2 GARCIAALZORRI SAM    15/7

FERNÃ€NDEZ HER

Tableau of 8

LLENAS AVELLAN
   15/8

MANUCU Mihai

FERRERES SERAFI
   15/8

MILESI VIDAL Eric

CALVO LOPEZ Yan
   15/14

MAUCOURT Trista

GARCIAALZORRI
   15/9

FERNÃ€NDEZ HER

Semifinales

MANUCU Mihai

   15/6

MILESI VIDAL Eric

GARCIAALZORRI

   15/6

MANUCU Mihai

Final

GARCIAALZORRI

   15/5

GARCIAALZORRI
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1 FERNÃ€NDEZ HER CES

Tableau of 8

8 LLENAS AVELLAN GLL    15/8

5 MANUCU Mihai CEG

4 FERRERES SERAFI CES    15/8

3 MILESI VIDAL Eric SAM

6 CALVO LOPEZ Yan SAM    15/14

7 MAUCOURT Trista SAM

2 GARCIAALZORRI SAM    15/9

FERNÃ€NDEZ HER

Semifinales

MANUCU Mihai
   15/6

MILESI VIDAL Eric

GARCIAALZORRI
   15/6

MANUCU Mihai

Final

GARCIAALZORRI

   15/5

GARCIAALZORRI
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Clasificación general final (orden por lugar  28 tiradores)
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cl. apellido nombre band. club condición

1 GARCIAALZOR SAM
2 MANUCU Mihai CEG
3 FERNÃ€NDEZ H CES
3 MILESI VIDAL Er SAM
5 FERRERES SERA CES
6 CALVO LOPEZ Y SAM
7 MAUCOURT Trist SAM
8 LLENAS AVELL GLL
9 GARRIGA DE LA CES

10 BALLESTER CAS SAM
11 MOLINERO ZAR SAM
12 VIEU SALMERO SAM
13 KAUTH GONZAL SAM
14 BEA AGUT Isabel
14 BUONAMICI RIU SAM
16 TEDESCO Frances CES
17 ANDREU GUARR SAM
18 LECHUGA IZQU CES
19 ESMENDIA ARG CES
20 DE BOFARULL D SAM
21 MURO CARCELL CES abandono
22 SCHIRONE Stefan SAM
23   MARCET SARDÃ GLL
24 DIAZ MARTÍNEZ SAM
25   VELÃZQUEZ QU CES
26 LECHUGA IZQU CES
27 FELIP BADIA Ma CES
28 GARRIGA DE LA CES
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